องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง

ถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านผำ ตำบลเมืองสรวง - บ้านเหล่าหัวภู ตำบลกกกุง อำเภอเมืองสรวง

จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคา

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๓๑,๔๐๑.๔๕  บาท (สองล้านแปดแสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์)  ราย

ละเอียด ลักษณะงาน ดังนี้

                     - ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ – ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๔๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร

                     - หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗,๒๖๐ ตารางเมตร 

                     - ตามแบบ อบจ.รอ.

[...]

กำหนด ภายในวันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๘ ในเวลาราชการ โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จะชี้แจงรายละเอียด

ดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ http://www.pao-roiet.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๙ ธันวาคม

๒๕๖๘

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.๐๐

บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๘

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๘   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ

แทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด